APDROŠINĀŠANAS OBJEKTS – Apdrošinātā dzīvība vai 
fiziskais stāvoklis, kā arī materiālas intereses.

1.10. APDROŠINĀJUMA SUMMA – Apdrošināšanas līgumā 
noteiktais Apdrošinātāja maksimālais saistību apmērs naudas iz-
teiksmē katram Apdrošinātajam riskam katrā Apdrošināšanas 
365 (trīs simti sešdesmit piecu) dienu periodā vai vienam Apdro-
šināšanas gadījumam. 

1.11. APDROŠINĀŠANAS PRĒMIJA – Apdrošināšanas līgu-
mā noteiktais maksājums par Apdrošināšanu.

1.12. APDROŠINĀŠANAS GADĪJUMS – ar Apdrošināto 
risku cēloņsakarīgi saistīts pēkšņs, iepriekš neparedzams un no

[...]

apsaldējumu gadījumā” minēto atlīdzību procentu no Apdrošinā-
juma summas.

3.5.6. Maksimālā Apdrošināšanas atlīdzība par vienu Apdrošinā-
šanas gadījumu un/vai vairākiem gadījumiem kopā nevar pārsniegt 
Apdrošināšanas līgumā Apdegumu/Apsaldējumu riskam norādīto 
Apdrošinājuma summu katra 365 (trīs simti sešdesmit piecu) die-
nu perioda vai cita Apdrošināšanas polisē minētā Apdrošināšanas 
perioda laikā.

3.5.7. Ja Nelaimes gadījuma rezultātā gūti ķermeņa apdegumi vai 
apsaldējumi un Apdrošinātājs izmaksājis Apdrošināšanas atlīdzību, 
taču Apdrošinātajai personai šā apdegumu rezultātā ne ātrāk kā